Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 238 Azionisti in proprio o per delega

MARR S.p.a.

Assemblea Ordinaria degli Azionisti
tenutasi in data 28 aprile 2022

per n. 53.707.180 azioni ordinarie pari al 80,732181% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

(punto 1) Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2021

Favorevoli
Contrari
Astenuti

Non Votanti
Totale

Non Computate

(punto 2) Destinazione del risultato di esercizio

Favorevoli
Contrari
Astenuti

Non Votanti
Totale

Non Computate

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)
237 53.619.717
0 0
1 87.463
0 0
238 53.707.180
0 0
N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)
238 53.707.180
0 0
0 0
0 0
238 53.707.180
0 0

% SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE
RAPPRESENTATE ALVOTO

99,837148 99,837148

0,000000 0,000000

0,162852 0,162852

0,000000 0,000000

100,000000 100,000000

0,000000 0,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
80,600707
0,000000
0,131474
0,000000
80,732181
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
80,732181
0,000000
0,000000
0,000000
80,732181
0,000000



(punto 3.a) Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

Non Computate

(punto 3.b) Deliberazione in merito alla seconda sezione della Relazione

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

Non Computate

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

48
190
0

0
238
0

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
192

44

2
0

238

0

N. AZIONI

37.639.346
16.067.834
0
0
53.707.180
0

N. AZIONI

48.917.856
4.697.143
92.181

0
53.707.180
0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

70,082522
29,917478
0,000000
0,000000
100,000000
0,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

91,082526
8,745838
0,171636
0,000000

100,000000
0,000000

(punto 4) Integrazione dei compentsi relativi all’incarico di revisione legale

Favorevoli
Contrari
Astenuti

Non Votanti
Totale

Non Computate

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
234

N. AZIONI

53.141.948
565.232

0

0
53.707.180
0

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

98,947567
1,052433
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

70,082522
29,917478
0,000000
0,000000
100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

91,082526
8,745838
0,171636
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

98,947567
1,052433
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
56,579148
24,153033
0,000000
0,000000
80,732181
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
73,532909
7,060706
0,138566
0,000000
80,732181
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
79,882529
0,849652
0,000000
0,000000
80,732181
0,000000



(punto 5) Autorizzazione all’acquisto, all’alienazione e alla disposizione di azioni proprie

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 236 53.699.158
Contrari 0 0
Astenuti 2 8.022
Non Votanti 0 0
Totale 238 53.707.180

Non Computate 0 0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,985063
0,000000
0,014937
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,985063
0,000000
0,014937
0,000000

100,000000
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
80,720122
0,000000
0,012059
0,000000
80,732181
0,000000



